

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



28.09.2022 21:23:19 AR508573662

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Adresse: Alver, 488/64, 5938 Sæbøvågen

Kommune: Alver

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
488	64	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: HALLGEIR TJORE

Adresse: Sæbøvegen 307, 5938 SÆBØVÅGEN

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
488	83	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Hallgeir Tjore og Linda Kvamme Tjore, innehaver av g/Bnr 488/83 protesterer mot følgende i planlagt tiltak på g/bnr 488/64.

Plassering av mini renseanlegg

Mini renseanlegg kan ikke plasseres der det er tegnet inn. Dette grunnet sjenerende lukt, støy, og påfølgende komplikasjoner under drift. Vi foreslår at dette flyttes til nord østre hjørne av tom ved planlagt garasje. Dette vil gagne samtlige tilstøtende boliger.

Overvann og tak vann

Vi forutsetter at tak vann og overvann på tomten ledes systematisk bort til en kum for oppsamling og videre kobles til eksisterende kisteveit/kum i sør vestre hjørne av tomt, hvor det allerede er planlagt tilkobling. Dette for å unngå overvann fra tomt ned mot vår eiendom. Det forutsettes også at det gjøres nødvendige tiltak for å unngå tilsig av overvann mot vår eiendom under bygging.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:

Telefonnummer:

SIGNERT AV

HALLGEIR TJORE på vegne av TJORE HALLGEIR

28.09.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.